
eW Blast Powercore
gen4 –Venkovní LED
světlomet s bílou
barvou světla
eW Blast Powercore gen4

Vysoce účinná LED svítidla eW Blast Powercore gen4 vyzařují vysoce intenzivní bílé

světlo a vyznačují se jednoduchou montáží. eW Blast Powercore gen4nabízí řadu

příslušenství, které umožňuje přizpůsobit vyzařovací úhly pro světlometové, bodové

a tečné osvětlení a nasvětlování stěn, a účinnost a úspornost technologie Powercore

v odolném hliníkovém krytu.

Výhody
• Vyšší světelný tok pro svítidlo se statickým bílým světlem

• Přesné stmívání až na 1 % jmenovitého světelného toku

• Úplná sada příslušenství pro snadnou specifikaci

Product family leaflet, 2022, Červen 14 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Rozšířené možnosti přizpůsobení díky velkému množství nového příslušenství.

Kromě nativní 6° čočky lze svítidlo přizpůsobit pěti různými rozptylnými čočkami,

které vytvářejí 20°, 40°, 60°, 80° a 10° × 40° (asymetrický) vyzařovací úhel. FTA

dosahuje rovnoměrnosti méně než 4:1 na 6m stěně s odsazením 1 m.

• Tři možné barvy těla (černá, šedá a bílá) a možnost přidat nebo kombinovat

mřížkovou clonu, ochrannou mřížku a plnou nebo poloviční clonu proti oslnění –

projektanti a architekti tak mají k dispozici nové estetické možnosti.

• Zvyšuje odolnost díky nové ploché čočce, která brání průniku vody do svítidla.

LED diody jsou tak chráněny po celou dobu životnosti svítidla.

• Integrovaná patentovaná technologie Powercore zaručuje rychlé, účinné a přesné

ovládání výkonu svítidla přímo ze síťového napětí. Systém Color Kinetics Data

Enabler Pro spojuje síťové napětí s řídicími daty a dodává je do svítidel pomocí

jednoho standardního kabelu, což výrazně zjednodušuje montáž a snižuje celkové

náklady na systém.

• Systém Color Kinetics Data Enabler Pro spojuje síťové napětí s řídicími daty

a dodává je do svítidel pomocí jednoho standardního kabelu, což výrazně

zjednodušuje montáž a snižuje celkové náklady na systém.

• Přesné stmívání – plynulé stmívání až na 1 % jmenovitého světelného výkonu

pomocí volitelného systému Data Enabler Pro a digitálního řídicího rozhraní.

Aplikace
• Fasády budov

• Památníky a sochy

• Parky a zahrady

• Mosty a konstrukce

Versions

eW Blast Powercore gen4,

přisazené svítidlo LED

eW Blast Powercore gen4

2Product family leaflet, 2022, Červen 14 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

ColorBlast RGBA Powercore gen4

four channel LED fixture back view

ColorBlast RGBA Powercore gen4

four channel LED fixture front view

ColorBlast RGBA Powercore gen4

four channel LED fixture side view

ColorBlast RGBA Powercore gen4

four channel LED fixture back view

ColorBlast RGBA Powercore gen4

four channel LED fixture front view

ColorBlast RGBA Powercore gen4

four channel LED fixture side view

Blast IntelliHue Powercore gen4

surface-mounted LED fixture rear

view

Blast IntelliHue Powercore gen4

surface-mounted LED fixture side

view

eW Blast Powercore gen4

3Product family leaflet, 2022, Červen 14 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Blast IntelliHue Powercore gen4

surface-mounted LED fixture front

view

eW Blast Powercore gen4

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Červen 14 - Změna údajů vyhrazena


